consecução da emissão do Bônus de Subscrição. 

6 DELIBERAÇÕES: Após análise e discussão da matéria constante da ordem do dia, os 

membros do Conselho Fiscal da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer 

ressalvas, manifestaram favoravelmente em relação a emissão de 227.587.209 (duzentos 

e vinte e sete milhões, quinhentos e oitenta e sete mil, duzentos e nove Bônus de 

Subscrição, cada um pelo valor de R$ 0,22 (vinte e dois centavos), totalizando R$ 

50.895.327,50 (cinquenta milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, trezentos e vinte sete 

reais e cinquenta centavos), de acordo com as principais condições e características a 

seguir: 

(a) Série. Os Bônus de Subscrição serão emitidos em série única. 

(b) Quantidade de Ações. Cada Bônus de Subscrição conferirá ao titular o direito de

[...]

qualquer tempo, a qualquer interessado. 

(j) Direito de Opção de Compra do Bônus de Subscrição pela Companhia. A 

Companhia terá o direito de exercer opção de compra dos Bônus de Subscrição, a qualquer 

tempo pelo valor de R$ 0,22 (vinte e dois centavos), totalizando R$ 50.895.327,50 

(cinquenta milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, trezentos e vinte e sete reais e 

cinquenta centavos). 

(k) Entrega dos Bônus de Subscrição. A entrega dos certificados dos Bônus de 

Subscrição se dará mediante o pagamento do preço integralmente à vista à Companhia, 

seja: (i) em dinheiro; ou (ii) em compensação com quaisquer créditos líquidos, certos e